У зв’язку зі зміною курсу євро до гривні,
виходячи із офіційного курсу НБУ , який станом на
27.10.2023року становив 38,4687 за 1 євро, у
відповідності до п.4.3 Договору № 04/07 від
04.07.2023р., викласти пункт 4.1. в наступній
редакції:
4.1. Ціна цього Договору становить: 768 047.63
(Сімсот шістдесят вісім тисяч сорок сім гривень 63
копійок) з урахуванням 20 % ПДВ.